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Afio de la Consolidacidn de la Seguridad Alimentaria “

Estado de Situacion Financiera

30-sep-20
VALORES EN RDS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTE A EFECTIVO
EXISTENCIA EN BIENES DE CONSUMOS
GASTOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
|PROPIEDAD , PLANTA Y EQUIPOS
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTALACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

AVISOS DE CREDITOS FINANCIEROS
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
|RESULTADOS ACUMULADOS
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

4,702,405.02
19,316,125.10
3,738,079.85
27,756,609.97

532,010,175.14
24,364,090.14

556,374,265.28
£84,130,875.25

16,684,284.93
16,684,284.93

5,674,324.08“
5,674,324.08)
22,358,609.01

561,772,266.24

561,772,266.24
584,130,875.25
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